

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21427834 ocds-b3wdp1-MD-1748938184125 din 08.06.2025										
Obiectul de achiziție: Fructe și legume (sezoniere) pentru anul 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03221240-0	Rosii	kg	1440	24,26	26,20	34934,40	37728,00	iunie-septembrie	
		Total lot 1:					34934,40	37728,00		
		Lot 2								
1	03221270-9	Castraveti	kg	1320	24,26	26,20	32023,20	34584,00	iunie-septembrie	
		Total lot 2:					32023,20	34584,00		
		Lot 3								
1	03221250-3	Dovlecei	kg	1320	12,78	13,80	16869,60	18216,00	iunie-august	
		Total lot 3:					16869,60	18216,00		
		Lot 4								
1	03221000-6	Vinata	kg	1080	26,85	29,00	28998,00	31320,00	iulie-august	
		Total lot 4:					28998,00	31320,00		
		Lot 5								
1	03221300-9	Ardei dulce	kg	1980	19,44	21,00	38491,20	41580,00	iulie-septembrie	
		Total lot 5:					38491,20	41580,00		
		Lot 6								
1	03222341-5	Struguri de masa	kg	1080	22,08	23,85	23846,40	25758,00	august-septembrie	
		Total lot 6:					23846,40	25758,00		
		Lot 7								
1	03221000-6	Prune	kg	1080	14,49	15,65	15649,20	16902,00	august-septembrie	
		Total lot 7:					15649,20	16902,00		
		Lot 8 Verdeturi								
1	03221110-0	Patrunjel verde	kg	80	62,96	68,00	5036,80	5440,00	00.01.1900	
2	03221110-0	Marar verde	kg	80	62,96	68,00	5036,80	5440,00	00.01.1900	
3	03221110-0	Ceapa verde	kg	80	71,30	77,00	5704,00	6160,00	00.01.1900	
		Total lot 8:					15777,60	17040,00		
							206589,60	223128,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

2065,90 сумма гарантии